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S=1:100
平面図

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　1号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

笠置小学校法面保護工事
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横断図

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　2号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

1747

2582

2639

3915

3347

1938

笠置小学校法面保護工事



凡例:鉄筋挿入工

鋼材長 L=5.0m/本

鋼材長 L=4.0m/本

鋼材長 L=3.0m/本
NO
.0
+2
.6

NO
.0
+6
.8

NO
.0
+1
2.
4

S=1:50
法枠展開図

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　3号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

4351

▽19.174

▽16.972

▽13.984

▽14.432

2
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8
8

4294

1787

1565 1898

▽19.900 ▽20.000

▽15.324

▽15.790

1614

2131 1953

587 587

792

1878

▽20.253

▽21.000

222

222

▽16.000

4
7
4
2

5
0
7
2 4
6
7
6

4
6
7
6 4
4
6
3

5
0
0
0

笠置小学校法面保護工事
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45 110 45

200

15001500

200

1
5
0

ラス張り

水抜きﾊﾟｲﾌﾟ
VUφ50×150

モルタル吹付
t=8㎝

2
0
0

2
0
0

1
5
0
0

1
0
0

D13

D13水切りモルタル

1500

1500

1500

BB

A

A

水切りモルタル

2
0
0

1500 1500

200 200 200

100

200

200

200

200

鉄筋挿入工 D19
 L=5

000

鉄筋挿入工 D19
 L=4

000

鉄筋挿入工 D19
 L=3

000

水切りモルタル

モルタル吹付(t=8㎝)

モルタル吹付
コテ仕上げ

水セメント比

(％)

55

単位量(kg/㎡)

セメント

Ｃ

水

Ｗ

粗骨材

Ｓ

420 231 1,550

100
200

200

水切りモルタル

2分割施工

2分割施工

2分割施工

（σck=18N/mm2）

200

5000

100

4700

200

4000

100

3700

3000

2001
00

2700

配合例

S=図示
構造図(1)

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　4号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

笠置小学校法面保護工事
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M76

1
0
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Oﾘﾝｸﾞ

φ100

（外径φ21.5、内径φ16.1）

スペーサー

削孔径φ90

注入パイプ

グラウト材

ねじ節異形棒鋼（D19)

断面図

（σck=18N/mm　）

B-B

1
0
0

スペーサー

アルミキャップナット
ワッシャー

定着板

カップラー

溶融亜鉛めっき HDZ
 35

グラウト材

ねじ節異形棒鋼

（D19、
SD34

5)

（σck=1
8N/ 

）

B

B

A

A

鋼材長 L

削孔長 L1

φ
90

(削
孔
径
)

正面図 S=1:10

A-A

断面図

定着板

ナット

アルミキャップ

ねじ節異形棒鋼(D19)

ワッシャー

500
防錆剤

頭部余長

100

500

最大@2.5
0m

90

φ
3
2

φ
2
8

φ32

箱抜き管(VUφ
100)

亜鉛ﾒｯｷ処理PL-150×150×9

D19用(最大@2.50m) φ65

アルミキャップ

定 着 板

スペーサー

φ100,H=150

枚

個

個

亜鉛ﾒｯｷ処理

亜鉛ﾒｯｷ処理

亜鉛ﾒｯｷ処理ナ　ッ　ト

ワッシャー

名

部品表：鋼材長L=4000

ねじ節異形棒鋼

D19用

規称

φ76,H=25

D19,SD345

単

ｍ

個

個

位格 数　量 摘 要

2

1

1

4.0

1

1

防　錆　材 ｋｇ 0.36

VUφ100箱抜き管 ｍ 0.2

ｸﾞﾗｳﾄ注入用外径φ21.5,内径φ16.1注入パイプ ｍ 4.0

亜鉛ﾒｯｷ処理

ｸﾞﾗｳﾄ注入用外径φ21.5,内径φ16.1

PL-150×150×9

D19用(最大@2.50m) φ65

アルミキャップ

注入パイプ

定 着 板

スペーサー

φ100,H=150

ｍ

枚

個

個

亜鉛ﾒｯｷ処理

亜鉛ﾒｯｷ処理

亜鉛ﾒｯｷ処理ナ　ッ　ト

ワッシャー

名

ねじ節異形棒鋼

D19用

規称

φ76,H=25

D19,SD345

単

ｍ

個

個

位格 数　量 摘 要

3.0

2

1

1

3.0

1

1

防　錆　材 ｋｇ 0.36

VUφ100箱抜き管 ｍ 0.2

部品表：鋼材長L=3000 （1本当り数量）

（1本当り数量）

亜鉛ﾒｯｷ処理PL-150×150×9

D19用(最大@2.50m) φ65

アルミキャップ

定 着 板

スペーサー

φ100,H=150

枚

個

個

亜鉛ﾒｯｷ処理

亜鉛ﾒｯｷ処理

亜鉛ﾒｯｷ処理ナ　ッ　ト

ワッシャー

名

部品表：鋼材長L=5000

ねじ節異形棒鋼

D19用

規称

φ76,H=25

D19,SD345

単

ｍ

個

個

位格 数　量 摘 要

3

1

1

5.0

1

1

防　錆　材 ｋｇ 0.36

VUφ100箱抜き管 ｍ 0.2

ｸﾞﾗｳﾄ注入用外径φ21.5,内径φ16.1注入パイプ ｍ 5.0

（1本当り数量）

カップラ― 個 1

カップラ― 個 1

カップラ― 個 1

200

S=図示
構造図(2)

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　5号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

笠置小学校法面保護工事



石積工断面図 S=1:10
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石積擁壁展開図 S=1:50
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既設水路

300×300 t=50

S=図示
構造図

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　6号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

笠置小学校法面保護工事



工事車両進入
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仮設足場
10.003m2

仮設足場
5.690m2

S=1:100
施工計画図

施工年度
工事番号

工事名

路線河川名
施工箇所
図面種類
縮　　尺

図面番号

事務所名

7葉中　7号

平成　29　年度
第　　　　　　号

相楽東部広域連合

相楽郡笠置町大字笠置地内

笠置小学校法面保護工事


